Протокол № 6

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников округ № 2

Предмет- история

Количество участников -5

Место проведения – МБОУ Переснянская СШ, Мурыгинская СШ, МБОУ Дивинская

СШ.

Дата и время – 28 сентября 2024 г. 10.00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.

полностью, занимаемой должности): Савченкова Ирина Владимировна – учитель

МБОУ Мурыгинской СШ, Миренкова Светлана Александровна – зам. директора

МБОУ Переснянской СШ, Пантелеева О.В. – зам. директора МБОУ Дивинской СШ.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (МБОУ Переснянская

СШ округ № 2).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (МБОУ Переснянская

СШ округ № 2 ).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/

п

Ши

фр

Ф.И.О.
участника

Город (село,

поселок),

МО,

субъект
Российской
Федерации

Образовательно

е учреждение

(полное

название в
соответствии с
Уставом)

Кл

ас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

олимпиады

Бал
-лы

Статус

1 298-

6-1

Маманова Чынара

Токтосуновна

д. Плоское

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская

средняя школа

6

Новикова

Татьяна

Викторовна

5

(мак.

50)

Участник

2 298-
11-1

Андреева

Виктория

Алексеевна

д. Плоское

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Дивинская

средняя школа

11

Ткаченкова

Марина

Владимировна

15

(мак.

37)

Участник

3 1-6

Яншина Дарья

Александровна

д. Пересна, д.90,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Переснянская

средняя школа

6

Миренков

Владислав

Игоревич

10

(мак.

37)

Участник

4 1-7
Кирпиченков

Тихон

Александрович

д. Пересна, д.90,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Переснянская

средняя школа

7

Кирпиченкова

Анна

Михайловна

8

(мак

с. 30)

Участник

64 1-11 Старовойтова д.Мурыгино Муниципальное 11 Савченкова 24(ма Победите

  Ксения

Вячеславовна
Починковский

район

Смоленская
область

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение
Мурыгинкая

средняя школа

 Ирина

Владимировна

кс.

37)

ль

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника
Город

(село,поселок

),МО,субъект

РоссийскойФ

едерации

Образовательное

учреждение(пол

ноеназваниев

соответствии

сУставом)

Кл

асс

Ф.И.О.
лиц,подгот

овивших

участникао

лимпиады

Балл

ы

Мест
о

1 1-11
Старовойтова

Ксения

Вячеславовна

д.Мурыгино
Починковский

район

Смоленская
область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение
Мурыгинкая

средняя школа

11

Савченкова
Ирина

Владимировна

24(макс.

37)

Победи
тель

Миренкова С.А.

Савченкова И.В.

   Пантелеева О.И.

	Постановили:
	Рейтинг участников школьного этапа олимпиады